
中标候选人公示表 
（公示期：2025年 2月 11日—2025年 2月 13日） 

 

项目名称 宽域永磁磁悬浮无轴局部通风机管控系统开发 

招标编号 / 

招标人 中煤科工集团重庆研究院有限公司 

联系 

电话 

17723896380 

招标代理机构 重庆创新工程咨询有限公司 17830076924 

宽域永磁磁悬

浮无轴局部通

风机管控系统

开发 

第一中标候选人 重庆商盟科技有限公司 
投标报价（元） 

260000.00    

第二中标候选人 重庆上善数字科技有限公司 
投标报价（元） 

280000.00  

第三中标候选人 重庆连亿顺科技有限公司 
投标报价（元） 

250000.00    

拟中标人 重庆商盟科技有限公司 

招标人：中煤科工集团重庆研究院有限公司 

 

 

 

 

 

 

2025年 2月 11日 

招标代理机构：重庆创新工程咨询有限公司 

 

 

 

 

 

 

2025年 2月 11日 


